OTYET

OB VICMOSIHEHUN YUPEXXOEHVEM MNMAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3AMCTBEHHOW AEATENBHOCTU

YupexpaeHune

O60cobneHHoe nogpasaeneHve

Yupepgutenb

HanmeHoBaHue opraHa, OCyLLecTB/A-

I0LLIEro NoJsIHOMOUUA yupeanTens

Bug hnHaHcoBOro obecneyeHuns (AeaTenbHOCTM)
MepuoaunyHoOCTL KBapTasibHas, rogosas
EfnHnua nsmepeHus: py6.

Kog,
HaumeHoBaHune nokasarens
CTPOKM
1 2
Jloxoabl - BCero 010
JloxoAbl OT oKasaHua nnaTHbIX ycnyr 040

(paboT), KOMNeHcauuii 3aTpar

Ha 1 aHBapsa 2023 r

MALOY "[eTckuii caf, KOMOMHMPOBaHHOTO Buaa Nel3 r. Le6ekunHo "

Pocob6pa3oBaHne

MpUHOCALLAs AOXOA AeATENbHOCTL (COBCTBEHHbIE AOX0Abl YUpPEeXAEHUS)

1. JoxoAbl yupexxaeHus

on e
ananmTki HasHaueHwuii qepescggl;esble
3 4 5
2 353 764,38 2 353 764,38
130 2 353 764,38 2 353 764,38

icnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HaYeHui

yepe3 6aHKOBCKME
cyeta
6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusamm

8

®opma no OKY[,
Mata
no OKIMo

no OKTMO
no OKMNoO
nasa no bK

no OKEN

nToro

9
2 353 764,38
2 353 764,38

Kol
0503737
01.01.2023
50973050

14750000
50973050
871

383

Cymma
OTK/IOHEHMNSA

10



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxoppl - BCcero

B TOM uucne:
Mpoyas 3akynka ToBapos, pab6oT
nycnyr ana obecnevyeHus
rocyapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYXq4,
PesynbtaT ncnonHenuns (geduunt /
npodunuunT)

Kog

CTPOKYU

2
200

450

Koz

aHa/IUTUNKKN

3
X

244

2. Pacxopb! yupexpeHus

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
HasHaueHuit

4

2 438 486.26

2 438 486.26

-84 721.88

vyepes nmuesble

cueTa
5
2 099 569,80

2 099 569,80

254 194.58

MICNo/HEHO NMaHOBbLIX HAa3HAYeHW

uepe3 6aHKoBCKue uepes Kaccy HEKaCCOBbIMY
cyeta yupexgeHus onepauusmu

6 7 8

®dopma 0503737 c 2

Cymma
uTOoro OTK/IOHEeHNs
9 10
2 099 569.80 338 916,46
2 099 569.80 338 916.46
254 194,58 X



HanmeHoBaHue nokasartens

1

McTouHMKM chrHaHcMpoBaHua
neduunTta cpeacTts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4uCne:
BHyTpeHH1e UCTOYHUKN
N3 HUX:

[BuxXeHne AeHexHbIX CPeacTB
NOCTYN/IeHNE [EHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIObITUE AEHEXHBIX CPEACTB

BHeLLHMe NCTOYHUKN
N3 HUX:

M3MeHeHVe OCTaTKOB CPEACTB
yBE/IMYeHne ocTaTKoB CPeACTB,
BCEro
YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro

M3MeHeHVe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHWUM

o060poTamM CPeacTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus
yMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus

M3MeHeHWe oCcTaTKoB Mo BHYTPEHHWUM

pacyetam

B TOM uuche:
yBE/IMYeHNe oCcTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLLIEHWE OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacueTam (41
030404610)

Koa

CTPOKY

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Koa

aHa/INTUKN

3

510

610

510

610

510

610

YTBEpxXaeHO
NAaHoBbIX
Ha3HaueHwui

4
84 721,88

84 721,88

yepes nnueBble

cueta
5
-254 194.58

-254 194,58
-2 387 895,17

2 133 700,59

yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKacCoBbIMUN
cyeTa yudpexaeHua onepauusamMmm

. IcTOuHUKM huHaHCUpoBaHus aeduumta CpeicTB yUpexaeHns

/IcnonHEeHO NaHOBbIX Ha3HaYeHWi
nToro

6 7 8 9
-254 194,58

- - - -254 194,58
- - - -2 387 895,17

- - 2 133 700,59

®dopma 0503737 ¢ 3

Cymma
OTK/TIOHEHUS

10
338 916,46

338 916,46
X



Kog
HaumeHoBaHune nokasarens
CTPOKM
1 2
VI3MeHeHVe oCcTaTKoB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHNAM CPeLCTB
B TOM 4uCne:
yBe/nyeHne pacyeToB Mo 831

BHYTPEHHEMY MPUBNEYEHUIO
octatkoB cpeacTs (KT 030406000)
yMeHbLLEeHNe pacyeTos Mo 832
BHYTPEHHEMY MPVBAEYEHUIO

ocTatkoB cpeAcTs (At 030406000)

Kop,
HavmeHoBaHWe nokasatens
CTPOKM
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcmanii 910
NpOoLNbIX NeT,
BosBpalleHo oM640&TTPCHNABLTX):, 950
BCEro 11 S x
o ot +o A" b
pyk 0B O0drwA{ItHR8H o ARG o>
1 *OMOwu«annos fl C

naBHbI

19 axBapsa 2023 r.

(nognuce)

McnonHutenob

dopma 0503737 cA

Koa YTBEPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHui Cvmma
aAHANUTUKN NNaHOBbIX . yepes NuueBble yepes3 H6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU . 0TKJ¥OHeHI/IH
HasHa4eHun cyeta cyeta yupexxaeHus onepaumsamMmu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4, CBe,EI,eHVIFI 0 BO3Bparax oCTaTkoB cy6cm,q|/||7| N pacxonoBs npowsbix net
Ko MpoussefeHo Bo3BpaToB
aHANUTUKN yepes fmueBsble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU ATOFO
cyeta cyeta yupexaeHus onepaumsiMm
3 4 5 6 7 8
PykoBogutens
H.H. CenuHa )II/IH " A B
(pacwmncbpoBka nognucu) C*) aHCOBO- o (nognuce) (pacwwndpoBka nognucu)
3KOHOMUYECKON CNyXObl
N.A. CoTH/KOBa
(paclwmdpoBka nognucu)
LlenTpanusosaHHasa 6yxranTepus
(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, K. MmecToHaxoxaeHue)
PykoBogutenb
(ynosiHoMo4YeHHoe nny0) (BoMmKHOCTE) (nopnvce) (paciwmdpposka nognucy)
(BOMKHOCTB) (nognuce) (pacwudpposka nognucu) (tenedpoH, e-mail)



